

## Valberedningens arbete

Valberedningens arbete startades upp i månadskiftet november-december 2023.

Vi arbetade fram en modell för att säkerställa att styrelsen alltid skall bestå av ägarrepresentanter och till största delen av näringslivsrepresentanter med en mångfald från stora till små familjeägda företag med en bra geografisk spridning. Det skall även finnas minst en representant för samerna. Vi vill även ha en tyngd i kompletterande kompetenser bestående av en nationell plattform så som tex. Svenska Turistföreningen, kapitalmarknadsfrågor och forskning runt företagande och turism så som LTU för Swedish Lapland bästa.

Målsättningen med arbetet var att säkerställa en kompetent och för Swedish Lapland Visitors Board engagerad styrelse, bestående av ledamöter och suppleanter som representerar ett brett spektrum av vår bransch.

Under arbetets gång har vi genomfört fyra möten via länk. Vi har gjort en enkätundersökning med sittande ledamöter och suppleanter. Förutom det har vi intervjuat sittande ordförande och VD.

Den 8/2 skickade vi ut ett mail till föreningens medlemmar (ägarna) med en kort information om valberedningens arbete och välkomnade inspel.

I valberedningens fortsatta långsiktiga arbete (dvs. om dom förtroendevalda som står till förfogande får fortsatt förtroende. Jalle Svanberg står ej till förfogande för ett eventuellt omval) kommer vi att fokusera på vikten av styrelseledamöternas engagemang och viljan till att ständigt arbeta för helheten och Swedish Laplands bästa. Hög närvaro på styrelsemötena är en självklar ingrediens för kommande verksamhetsår.

### Vårt förslag till styrelse med suppleanter och revisorer

Valberedningens förslag till stämman 30/5 -24

Ordförande:

Peter Engström Omval, 1 år

Ledamöter:

Britta Flinkfeldt Omval, 2 år

Monica Wikström Johansson Omval, 2 år

Daniel Örtqvist Omval, 2 år

Suppleant:

Frida Lind Oja Nyval, 2 år

Revisorer:

Ulrika Öhlund, Ready AB, revisor Omval, 1 år

Mattias Berglund, föreningsrevisor Omval, 1 år

Hans Öystilä, Ready AB, revisorssuppleant Omval, 1 år

Yvonne Hendler, Money, föreningsrevisorssuppleant Nyval, 1 år

Valda till stämman 2025

Ledamöter:

Maria Ros Hjelm

Malin Frank

Göran Widen

Suppleant:

Lennart Pittja

Hälsningar från sittande valberedning.

Susanne Wallin

Jörgen Svonni

Jalle Svanberg (sammankallande)